«Краснобор»

сикт овмöдчöминлöн муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет  муниципального образования   сельского поселения «Краснобор»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

   Р Е Ш Е Н И Е      №   2-37/2

 от   30 августа    2012 г.

Республика Коми, с. Краснобор

О внесении  предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 300, 301, 302, 303

    В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с опубликованием Территориальной избирательной комиссии Ижемского района объявления о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов  с правом решающего голоса участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам Президента  Российской Федерации  и на основании письменного заявления о согласии кандидатов на назначение Совет сельского поселения «Краснобор»

РЕШИЛ:

     Внести в Территориальную избирательную комиссию Ижемского района предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

    - в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 300- Немчинову Надежду Михайловну, 29.09.1955  г.р., образование среднее специальное, пенсионер не является государственным или муниципальным служащим;

     - в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка

 № 301- Филиппову Анну Васильевну, 21.09.1956 г.р., образование среднее специальное,  пенсионер, не является государственным  или муниципальным служащим;

     - в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 302- Терентьеву Татьяну Прокопьевну, 25.12.1971 г.р., образование среднее специальное, МБУК «Ижемская межпоселенческая клубная система», художественный руководитель Красноборского сельского Дома культуры, не является государственным или муниципальным служащим;

    - в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 303 – Каневу Марию Николаевну,  27.11.1957 г.р., образование среднее специальное, пенсионер, не является государственным или муниципальным служащим.

Глава сельского поселения  «Краснобор»                              А.А.Ануфриева